
令和８年１月２６日 

４年次生徒・保護者 様 

川口市立高等学校長 吉野 浩一 

 

 

第８回卒業証書授与式のご案内 
 

寒中の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校定時制の教育活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、本校での学びを修め、新たな一歩を踏み出す生徒たちの門出を祝し、第８回

卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。本校での四年間、仕事や家庭、学業を

両立させながら精進してこられた生徒の姿は、誠に感慨深いものがございます。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１３日（金） 

       受     付  午後５時１０分 ～ 

       卒業証書授与式  午後６時００分 ～ 午後７時００分 

 

２ 会 場  本校大ホール 

 

３ その他 

 ⑴ 受付は本校大ホール前にて行います。開式時刻２０分前までにお越しください。 

 ⑵ 駐車場はございません。また学校周辺は駐停車禁止ですので、自家用車での来

校はご遠慮ください。 

 

４ 生徒登校日について 

  ２月２日（月）から家庭研修に入ります。登校日は次のとおりとなりますので

ご確認ください。 

  ３月１１日（水）卒業を祝う会  

１２日（木）卒業式予行・表彰式 

１３日（金）卒業式 

※ ３日とも通常通りの登校時間になります。 


